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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. július 1. napján 19.30 órakor a Polgármesteri 

Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

Koltai Piroska      alpolgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Király Péter      képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László     képviselő 

dr. Vida Rolland     képviselő 

Halász Terézia      képviselő 

Szalma Zsófia      SZMK vezető, meghívott 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Deltai Károly polgármester   sorrend módosítást javasol, 

előre venni javasolja a 8, 4, 5, napirendi pontokat, ezt követően a meghívó szerinti a sorrend. Telki Község Képviselő-

testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

8./ Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány Alaptó Okirat módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Szociálisan rászorult gyermekek nyári táboroztatása 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ Polgármester jutalmának kérdése 

Előterjesztő: alpolgármester 

 

1./ Összművészeti Fesztivál megvalósítása együttműködési megállapodás 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Érdi Tankerület kérelme az iskola homlokzati felújítási munkálataihoz nyújtandó támogatás 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Vásárolt élelmezés szolgáltatási díj emelési kérelem megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ Telki 125/1 hrsz területhasználat kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2023/KT/11_27/Lejart%20hatarideju%20hat%C3%A1rozatok%20v%C3%A9grehajt%C3%A1sa%202023.11.27.docx
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7./ Telki község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

   

Zárt ülés 

9./Telki, Muskátli utca parkolók, járda és gyalogátkelőhely építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 

  

Napirend megtárgyalása: 

   

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Deltai Károly polgármester:   

- Köszönöm a választások során biztosított támogatást és segítséget! 

- Őszapó közben lévő magánutak megvásárlása lassan befejeződik.  

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal 

mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal 

mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

8./ Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány Alaptó Okirat módosítása 

Előterjesztő: alpolgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Több módosítást szükséges az Alapítvány Alapító Okiratán átvezetni. Az Alapítvány 

2016-ban változtatott a célján, az új cél csupán adminisztratív hiba miatt nem került bejegyzésre, most szükséges ennek 

rendezése. Szükség van az adataimnak a javítására és a kuratórium lemondott tagjai helyett az új tagjainak a 

megválasztására és az alapító okiratba történő rögzítésée. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el. 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

66 /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány Alapító Okirat módosítása 

 

 

Telki község képviselő-testülete az Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány Alapító Okiratát módosítja.  A módosított 

Alapító Okirat a határozat melléklete. 

 

Telki község Önkormányzat, mint alapító tudomásul veszi Pálfy Éva és Frész-Tóthné Egri Eszter kuratóriumi tagok 

2024. június 3.-ával történő lemondását. 

 

Telki község képviselő-testülete Nemes Veronikát és Szalma Zsófiát az Alapítvány kuratóriumi tagjává megválasztja. 

 

Telki község képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat aláírására, felkéri az önkormányzat jogi 

képviselőjét, hogy a módosításhoz szükséges dokumentumokat nyújtsa be az illetékes bírósághoz a változások 

bejegyzése érdekében. 

  

Felelős:      polgármester 

Határidő:  folyamatos 
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4./ Szociálisan rászorult gyermekek nyári táboroztatása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Az önkormányzat azt a tájékoztatást kapta az iskola igazgatójától, hogy a szülők részéről 

nincs igény iskolai napközire. Volt felmérés a szülők közt? 

 

Szalma Zsófia, meghívott, SZMK vezető: Mint szülői munkaközösség vezető és mint szülő sincs tudomásom ilyen 

felmérésről a szülők közt, de véleményem szerint nagyon nagy igény lenne a szülők részéről a gyerekek nyári 

foglalkoztatására és ebédeltetésre, napközi jellegű foglalkoztatásra nyáron.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Augusztusra még meg lehetne szervezni? 

 

Deltai Károly polgármester: Ez önkormányzati vagy iskolai feladat, hogy napközi jellegű gyerekfelügyelet legyen az 

iskolában? A jelenlegi előterjesztés két gyermek táboroztatásának támogatásáról szól.  A szakbizottságok által javasolt 

határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 67 /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

Szociálisan rászoruló gyermekek nyári táboroztatása 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Híd Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 

és Központ kérelmét támogatja és a Budakeszi Város Önkormányzat részére történő 82.000.- Ft összegű forrásátadással 

hozzájárul a szociálisan hátrányos gyermekek (Péter Zoé és Péter Jázmin) nyári táboroztatásához. 

 

A támogatás összegét a Budakeszi Város Önkormányzat részére történő forrás átadással a 2024.évi költségvetés 

általános tartalékkeret terhére biztosítja. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Szalma Zsófia, meghívott, SZMK vezető: Tanulócsoportot szeretnének a szülők létrehozni 2 hetente szombatonként, 

ehhez helyet tudna az önkormányzat biztosítani?  

 

Deltai Károly polgármester: Ha profitorientált akkor a Közösségi Házban bérelni tudnak helyiséget, ha közösségi 

szervezés, akkor a kedvezményes kategóriát keresünk neki.  

 

5./ Polgármester jutalmának kérdése 

Előterjesztő: alpolgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester elhagyja a termet.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot 

fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

68 /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 
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A polgármester munkájának értékelése 

 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 2 havi bruttó illetményének megfelelő összegű 

jutalomban részesítse. 

 

Határidő: 2024. július 10. 

Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 

 

 

1./ Összművészeti Fesztivál megvalósítása együttműködési megállapodás 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester visszajön a terembe.  

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot 

fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

69 /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

  

Összművészeti Fesztivál megvalósítása együttműködési megállapodás 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz 2024.08.29. - 08.31. között Összművészeti Fesztivál 

elnevezéssel egy zenei, irodalmi, képzőművészeti programot valósít meg az Önkormányzat, a Kodolányi János 

Közösségi Ház és Könyvtár és a MusicAli Produkciós Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. közös szervezésében. 

 

Az együttműködés keretében megvalósuló programhoz Telki Község Önkormányzata 3.000.000.- Ft önrészt biztosít, 

melyet a Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár 2024.évi költségvetésének egyéb szolgáltatás során elvon. Ezen 

forrásból 2.000.000.- Ft-ot az együttműködési megállapodás alapján a zenei produkciók biztosítására a MusicAli 

Produkciós Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. részére átad, valamint engedményezi a Nonprofit szervezet részére a 

belépőjegyes rendezvények jegybevételének összegét. 

A MusicAli Produkciós Iroda Közhasznú Nonprofit Kft. a program megvalósításához 2.800.000.- Ft összegű forrást 

biztosít. 

Az önkormányzat a saját keretéből rendelkezésre álló át nem adott forrásból a rendezvény irodalmi és képzőművészeti 

programjait valósítja meg. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a program megvalósításának részleteit rögzítő együttműködési 

megállapodás, valamint pénzeszköz átadási megállapodás aláírására. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Polgármester 

 

 2./ Érdi Tankerület kérelme az iskola homlokzati felújítási munkálataihoz nyújtandó támogatás 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 3 igen 2 nem szavazattal és 1 tartózkodás mellett - 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

70 /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 
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Érdi Tankerület kérelme az iskola homlokzati felújítási munkálataihoz nyújtandó támogatás 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott a Pipacsvirág Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola homlokzati felújítási munkáihoz kapcsolódóan a nem várt, előre nem tervezett költséget jelentő 

Pergollák cseréjéhez utólagos finanszírozásban az Érdi Tankerület részére támogatást nem biztosít. 

  

Felelős:        polgármester 

Határidő:     azonnal 

 

3./ Vásárolt élelmezés szolgáltatási díj emelési kérelem megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

71  /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

 Vásárolt élelmezés szolgáltatási díj emelési kérelem megtárgyalása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Hungast Vital Kft. (1119 Budapest, Fehérvári út 

85.) által a 2022. augusztus 30. napján aláírt, majd 2023. augusztus 30. napján módosított Vállalkozási szerződésben 

meghatározott nettó szolgáltatási díjak 7,44 %-os mértékű emelésére irányuló áremelési igényt 2024.09.01. napjától 

elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, szerződés módosítás aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

6./ Telki 125/1 hrsz területhasználat kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra. A Pénzügyi 

Bizottság a kérelmet nem támogatta. 

 

A Képviselő-testület 5 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot 

fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

72  /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

Területhasználat kérdése 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy nem módosítja a 38/2024. (IV.29.) önkormányzati 

határozatát, hogy a Telki község Önkormányzat tulajdonát képező Telki 125/1 hrsz-ú ingatlan területéből 586 m2 

területrészt 5 évre évi 240.000.- Ft-forintért bérbeadja Horváth Gergely Telki 124/2 hrsz alatti ingatlantulajdonos 

részére, azzal a kikötéssel, hogy a bérleti díj összege évente a mindenkori éves infláció mértékével változik, illetve az 5 

év lejártát követően a megállapodás további öt évvel meghosszabbításra kerül, amennyiben időközben egyik fél sem 

mondja fel a bérleti szerződést. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     értelem szerint 
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7./ Telki község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

73  /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

 Telki község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének módosítása 

 

Telki község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Telki község Önkormányzat 2024. évi összesített 

közbeszerzési terv módosításáról szóló előterjesztést és a 2024. évi módosított közbeszerzési tervét jóváhagyja az 

alábbiak szerinti tartalommal: 

 

 

A közbeszerzés tárgya 

 

Tervezett 

eljárásrend 

 

Tervezett 

eljárástípus 

 

Eljárás 

tervezett 

megindítása 

A szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja 

Településüzemeltetés és 

közterületfenntartás tárgyú 

közbeszerzési eljárás  

 

Kbt.115.§. (3) bek 

 

nyílt 

 

2024. első 

negyedév 

 

2024. első félév 

„A település közigazgatási 

területén belül található 

önkormányzati tulajdonú 

extenzív és intenzív 

zöldterületek, valamint a Telki 

Óvodák zöldterületének 

gondozása” 

 

Kbt.115.§. (3) bek 

 

nyílt 

 

2024. első 

negyedév 

 

2024. első félév 

Takarítási szolgáltatás nyújtása Kbt.115.§. (3) bek nyílt 2024. első 

negyedév 

2024. első félév 

 

Telki, Muskátli utca  parkolók, 

járda és gyalogátkelőhely 

építése  

Kbt. 115.§. ( 3 ) 

bek 

nyílt 2024.második 

negyedév 

2024. második félév 

Telki község Önkormányzat 

tulajdonában lévő úthálózat 

fenntartási, kátyúzási munkái 

 

Kbt.115.§. (3) bek 

 

nyílt 

 

2024. harmadik 

negyedév 

 

2024. második félév 

 

Határidő: azonnal 

Felelős. Polgármester 

 

Zárt ülésen hozott határozatok 

 

9./Telki, Muskátli utca parkolók, járda és gyalogátkelőhely építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

74  /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki, Muskátli utca parkolók, járda és gyalogátkelőhely építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 
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Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki, Muskátli utca parkolók, járda és 

gyalogátkelőhely építése tárgyában a kivitelező kiválasztására a közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény 

115.§. (3) bek. alapján közbeszerzési eljárást indít az Okfon Közbeszerzési és Szolgáltatási Zrt. által összeállított 

Ajánlati felhívás alapján.  

 

A képviselő-testület a közbeszerzési eljárás költségét a 2024.évi költségvetés tartalék keret terhére, míg a beruházás 

pénzügyi fedezetét a 2024.évi költségvetésének beruházási kerete biztosítja. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

75  /2024. (VII.1.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki, Muskátli utca parkolók, járda és gyalogátkelőhely építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 

Dokumentáció elfogadása és Bíráló Bizottság megválasztása 

 

1. Telki község Önkormányzat képviselő-testület úgy határozott, hogy a Telki, Muskátli utca parkolók, járda és 

gyalogátkelőhely építése tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó eljárási 

felhívás dokumentációját a melléklet tartalom szerint elfogadja. 

 

2. Egyidejűleg a közbeszerzési eljárásban közreműködő Bíráló Bizottságot az alábbiak szerint állítja össze: 

 

- Hoós Péter műszaki szakértő  

- Tóth Mónika pénzügyi szakértő  

- dr. Lack Mónika jogi szakértő 

- Kerekes Anita közbeszerzési szakértő 

- Dr. Kiss Annamária közbeszerzési szakértő 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal                        

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden jelenlévőnek a 

részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző   

 


